

## CHIARIMENTO 1

- 1) **DOMANDA:** lotto 1 - l'ultima voce del kit è composta dalla dicitura "kit sterile monouso in ogni componente...ecc" si tratta di un errore e manca un componente?

*RISPOSTA: L'ultima riga del lotto 1 STACCO, è un refuso, quindi viene eliminata*

- 2) **DOMANDA:** lotto 2 - nella confezione di attacco è indicato due volte salvietta disinfettante. Prima 2 pezzi e poi sotto 1 pezzo. Precisare se si tratta di un errore o se le salviette sono 3 nell'attacco.

*RISPOSTA: La quarta riga del lotto 2 ATTACCO (N. 2 salviette disinfettanti a base di clorexidina.....) è sostituita dalla seguente descrizione: N.2 compresse di garza idrofila sterile cm 18x40 circa, confezionate in busta singola; resta invece invariata la quinta riga (N.1 salvietta disinfettante alla clorexidina.....).*

- 3) **DOMANDA:** lotto 2 - bende premifistola precisare se la misura è indicativa e se devono essere coesive oppure in cotone

*RISPOSTA: Nel lotto 2 STACCO le bende premifistola devono essere elastiche, coesive, devono avere necessariamente misura cm 5x60 e provviste di tamponcino emostatico.*

- 4) **DOMANDA:** chiediamo conferma che in questa fase non sia necessario presentare campionatura.

*RISPOSTA: si conferma che in questa fase non è necessario presentare campionatura.*